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Bilag til F. t. L. om Statens Tjenestemænd. 

at den nuværende Indehaver ikke ansættes som Tjenestemand. For Sorø Akademis 
Skovvæsens Vedkommende foreslaas der placeret 1 Stilling i hver af Klasserne. Skov- 
taksator er placeret i den laveste af de 2 Lønningsklasser. Det Tillæg, der ydes de 2 i 
Direktoratet tjenstgørende Skovridere, og som i den nugældende Lov er benævnt »Op- 
holdstillæg«, er i det nye Forslag benævnt »Bestillingstillæg«. 

Til b) Klitvæsenet. 

Bestemmelsen om Klitplantørernes Ret med Hensyn til nedlagt Vildt er bragt i 
' Overensstemmelse med den tilsvarende Regel under Skovvæsenet. 

Til c) Sønderjydsk Domæneforvaltning. 

Bestemmelserne i dette Afsnit giver ikke Anledning til særlige Bemærkninger. 

Afdel ing 20. 

Til Grønlands Styrelse. 

Stillingen som Direktør for Grønlands Styrelse er henført under Ministerierne 
(Afdeling 1). 

Ud over den pensionsgivende Lønning er der foreslaaet tillagt Handelschef en et 
Bestillingstillæg paa 1200 Kr. aarlig, og Landsfogdernes Repræsentationstillæg er fore- 
slaaet forhøjet med 200 Kr. til 1200 Kr. aarlig. 

Antallet af Kontorchefer af 2. Grad, hvilken Stilling oprykkes i Lønningsklassen 
6720-7,200 Kr., er forøget med 1, idet Chefen for Bogholderkontoret er opflyttet i denne 
Klasse. Revisor er foreslaaet oprykket i samme Klasse. 

Skibsførernes Antal er nedsat med 1 til 5, idet en Skibsfører, der ikke anvendes 
i Farten, men fungerer som Skibsinspektør, hvorfor der er bevilget ham et Bestillings- 
tillæg paa 2250 Kr., er foreslaaet oprykket i Lønningsklasse 3. a. under Benævnelsen Skibs- 
inspektør. Bestillingstillægget maa herefter bortfalde. Sammen med Kolonibestyrerne 
har man opført Bestyreren af Faareavlen i Grønland, idet der nu er indhøstet saadanne 
Erfaringer, at Stillingen menes at burde være permanent. Han er for Tiden lønnet som 
Kolonibestyrer. 

Fra Førstepræsternes Gruppe har man udskilt Forstanderen for Seminariet og 
Højskolen i Grønland. Denne Stilling er oprykket i Lønningsklasse 3 b.; samtidig bort- 
falder det den paagældende hidtil ydede Bestillingstillæg paa 1000 Kr. 

Kassereren er foreslaaet oprykket i højere Lønningsklasse. 
I 7. Lønningsklasse er Fuldmægtigenes Antal foreslaaet forhøjet fra 1 til 2, og der 

er optaget 6 Overassistentstillinger i denne Klasse. Samtidig er der afskrevet et tilsvarende 
Antal af de grønlandske Assistentstillinger samt 1 Kontorassistentstilling; det paa Fi- 
nansloven bevilgede Honorar til en fungerende Fuldmægtig bortfalder. 

De grønlandske Førstepræster samt Styrmændene og Radioassistenten er fore- 
slaaet oprykkede i højere Lønningsklasse. 

I § 553 har man, idet den 4-aarige Prøvetid for Assistenterne bevares, foretaget 
Ændringer, der tager Hensyn til den almindelige Regel om, at de 2 Aars Aspiranttid ikke 
er anciennitetsgivende, og at Anciennetet først kan løbe fra det fyldte 24 Aar. 

Rettelsen i 5 557 er af formel Karakter. 
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